Questio quinta vītū vītū sint corporalia
vel incorpōria. pī cuiū solutoe at
tende q̄ alīqđ dīz corpore dupli
citer vīo actū alīo aptitudine. Est autē corpore actū
corp⁹ qđ hī lōgitudinē latitudinē z pīfunditatē. Sī
corpore aptitudine ē qđdītates quā pīcīlare aptitudine ad fī
nā dimensōne. Et in corpore dīz oīpīsito mō. Dīc ḡ
brevis q̄ qđdītates rep̄ corporeū actū sīc corporeū ap
titudine et qđdītates rep̄ incorporeū sīc in corporeū
Ex q̄ pīz q̄ qđdītates nō sīc in loco. co q̄ nō hīt̄ trīnā
dimensōes de genere q̄ntitatē. Pāt̄ scđo q̄ nō sīc in tpe
co q̄ solū res actū exīentes sīc in tpe. qđdītates autē ac
h. h.

Questōes

predicabiliū

cidit q̄ actu existit. **T**ecum si arguiatur, vle ē vbiq; & sḡ p̄mo posterior. ḡ vle ē in loco & in sp̄ce. D̄m ē q̄ d̄rēsto. ibi loquit̄ de vli posterioristico qd̄ est de omni per se & p̄m q̄ ipm. **U**n' dicat aliter q̄ ille text̄ intelligend̄ est negatiue. ita videlz q̄ vle nō est determinatu ad certum locū nec ad tpa. **E**c̄ si petat. vtrū vle acceptū p̄ natu/ra cōl sit. p̄ductū v̄l nō. lue sit creatū v̄l increatū. **D**ic q̄ si p̄ creatōem intelligaf̄. p̄gressio de nō ē ad vnu; ē reale. sic quidditas inē qd̄ ditatu non ē creata neq; p̄creata. eo q̄ hoc solū existēt cōuenit. **S**i ār p̄ creatio/ner. p̄creatoem intelligaf̄. p̄gressio de nō ē intelligibile. ad ē intelligibile. siue intellectū qd̄ ē ē dominiū. siue ipfa ē p̄creata q̄ intellectū diuinū. **D**ic scđ & qd̄ ditatu/tes. p̄ductū in ē realis existit q̄. p̄ductōem suarū singu/lariū. & de hac maria plura tangēt in sequētibus.

Sed rationes. **A**d p̄mā d̄m ē cō/cedendo q̄ vle. ex se nō ē substātia singularis. nec vna numero. eo q̄ ipsum ē diuisibile in m̄ltas p̄tes subiectuas. **E**c̄ si arguitur vle est vna res & nō plures res vles. ḡ ē vnu numero. ne ḡda est vna. q̄ ad rōem vnu numero req̄it q̄ ipm nō sit diuisibile in plures p̄tes subiectuas. **E**c̄ si argu/af. q̄ vle cū alio v̄l sūptum facit numerū. ḡ ē vnu nu/mero. Negāda ē vna. p̄ter eandem cām. **A**d scđaz d̄m ē q̄ nō ē prius naturali potest separari a posteriori. sciat p̄tz de subiecto & propria passione. & etiā de passio/nibus entis. sicut est vnu & intelligibile a quibus ens separari non potest. sed forte hoc habet veritatem in illis que sunt realit̄ distinc̄ta. **A**d tertiam dicunt regan/do cōsequētiā. creatō em non ē de simpli n̄bilo. h̄z est de n̄bilo tanq; de materia. **U**n' dicatur q̄ nō ens capi/t dupl̄r. vno mō pro eo quod non habaz ē in rebus. nec ē intellectu. & illo modo quidditas in ē obiectu nō sunt non ens. sed chimera est non ens. Alio modo capi/tur non ens. p̄ eo qd̄ nō est actu. habaz tamē ē possibile & intelligibile. & illo modo quidditas an p̄creatoem suorum singulariuz sunt n̄bili. & de tali nō ente ad esse verum & reale est creatō. **A**d quartū negāt̄. sequen/ta. quia v̄la sum eadem realit̄ cum suis singularibus & nō p̄ponit cum ip̄s. **U**n' qnctum p̄cedendum ē q̄ aliquid idē sp̄ē est damnatum & saluatū. nec hoc est inconveniens. licet idem numero non possit ē damnatū & saluatū. letumz miserū. **A**d sextum dicif. q̄ licet in eadē sp̄ē possit stare duo contraria sicut in vna ac̄ stat caliditas. & in alia frigiditas. nō tamē ē ēode numero. **A**d septimū dicif. cōcedendo q̄ natura manēs vna sp̄ē que est minor vritas q̄ sit vritas numerali pot̄ di/vidi & multiplicari in plura ī diuidua. & p̄ter hoc cēn/tia diuina nō ponit ē sp̄ē. quia licet ip̄a pdicet de tri/bus gloriis. ip̄a tamē non multiplicat in eis. sicut facit natura specifica. **L**ocedo ultra q̄ idem sp̄ē potest am/bulare & quiescere. nec hoc est inconveniens nisi obtusis hominibus non potentibus vnam pfectōem ab alia abstrahere. **E**x omnibus pdicis pat̄s soluto trū que/stionum difficultium quas mouet̄ non determinat por. **P**at̄z scđo q̄ vniuersale scđe intētonalit̄ acceptum est adeq̄tu subiectū noticie libri pdicabilium. Q̄es ē m̄lco/ditōes subiecti prius posse sibi conuenient. sicut p̄tz inducendo in singulis. supponitur em de eo quid ē. **A**restotele prima periphermenias. & primo posterioruz. **E**t diffiniendo species vniuersalis vritur diffinitione